
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/214/20 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie uchwalenia III i IV zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

Gminy Korczyna „Korczyna 6” – Etap IIb 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.)  Rada 

Gminy Korczyna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdzając o nienaruszeniu ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Korczyna, uchwalonego uchwałą nr XXIX/173/2000 Rady Gminy Korczyna z dnia 

28 grudnia 2000 r. z późn. zm., uchwala się III i IV zmianę miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Korczyna „Korczyna 6” – Etap IIb uchwalonego uchwałą Nr XXXI/306/17 Rady 

Gminy Korczyna z dnia 1 grudnia 2017 r. ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z dnia 11 stycznia 2018 r., poz. 172. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik Nr 1 graficzny na mapie w skali 1:1000 - rysunek III i IV zmiany planu, integralnie związany 

z niniejszą uchwałą, który obowiązuje w zakresie określonym oznaczeniami III zmiany planu; 

2) załącznik Nr 2 graficzny na mapie w skali 1:1000 - rysunek III i IV zmiany planu, integralnie związany 

z niniejszą uchwałą, który obowiązuje w zakresie określonym oznaczeniami IV zmiany planu; 

3) załącznik Nr 3 - orientacja na kopii rysunku planu wymienionego w § 1 ust. 1, z oznaczeniem terenu 

objętego III i IV zmianą tego planu. 

§ 2. W uchwale Nr XXXI/306/17 Rady Gminy Korczyna z dnia 1 grudnia 2017 r. ogłoszonej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 11 stycznia 2018 r., poz. 172, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 16 wprowadza się ust. 4 w następującym brzmieniu: 

„4. Wyznacza się teren usług sportu i rekreacji, oznaczony na rysunku zmiany planu symbolem 1.US.3, 

na którym ustala się następujące zasady zagospodarowania i kształtowania zabudowy: 

1) w granicach terenu ustala się lokalizację obiektów, budynków i budowli, w tym infrastruktury 

technicznej, dla realizacji funkcji usług sportu i rekreacji, w tym zieleni urządzonej; 

2) teren należy zagospodarować jako jedną działkę pod realizację funkcji usług sportu i rekreacji, w tym 

zieleni urządzonej; 

3) powierzchnia zabudowy nie większa niż 20% powierzchni terenu; 

4) intensywność zabudowy nie mniejsza niż 0,05 oraz nie większa niż 1,0; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 grudnia 2020 r.

Poz. 4577



5) powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza niż 60% powierzchni terenu; 

6) wysokość budynków mierzona od poziomu terenu przed głównym wejściem do budynku do 

najwyższej kalenicy, szczytu dachu lub attyki, nie większa niż 10,0 m oraz nie większa niż 15,0 m dla 

obiektów służących organizowaniu imprez plenerowych; 

7) dachy budynków płaskie lub spadowe o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym niż 45
o
, 

z dopuszczeniem dachów łukowych; 

8) wskaźnik miejsc parkingowych: minimum 10 miejsc w granicach terenu. 

9) dostępność komunikacyjna terenu bezpośrednio z drogi publicznej lub poprzez drogę wewnętrzną”; 

2) po § 20 wprowadza się § 20a  ust. 1 w następującym brzmieniu: 

„§ 20a. 1. Wyznacza się teren zabudowy zagrodowej, oznaczony na rysunku zmiany planu symbolem 

1.RM.1, na którym ustala się następujące zasady zagospodarowania i kształtowania zabudowy: 

1) w granicach terenu ustala się lokalizację obiektów, budynków i budowli, w tym infrastruktury 

technicznej, dla realizacji funkcji zabudowy zagrodowej, w tym obiekty związane z przetwórstwem 

rolnym; 

2) zakaz lokalizacji budynków inwentarskich; 

3) teren należy zagospodarować jako jedną działkę budowlaną; 

4) powierzchnia zabudowy nie większa niż 30% powierzchni działki budowlanej; 

5) powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza niż 45% powierzchni działki budowlanej; 

6) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,1 do 1,2; 

7) wysokość budynków: 

a) mieszkalnych nie większa niż 10,0 m, 

b) gospodarczych nie większa niż 8,0m; 

c) związanych z działalnością rolniczą nie większa niż 12,0m; 

8) dachy budynków spadowe o nachyleniu połaci od 12
0
 do 45

0
,  

9) wskaźnik miejsc parkingowych: minimum 2 miejsca na działkę budowlaną. 

10) dostępność komunikacyjna terenu bezpośrednio z drogi publicznej.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Adam Paradysz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4577



 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4577


		2020-12-02T13:35:02+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




